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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 97 m2, pow. działki: 600 m2,

TRZEBIEŻ

Cena 349 000 zł

Na sprzedaż dom wolnostojący o powierzchni użytkowej 67 m2 oraz całkowitej 97 m2 zlokalizowany w Trzebieży,
w spokojnej i cichej okolicy z garażem i ogrodem na dużej działce. Budynek dwupoziomowy, na parterze znajduje
się duży salon, sypialnia, łazienka z kabiną prysznicową, widna kuchnia z częścią jadalnianą. Przez kuchnie
wyjście na ogród. Na I piętrze sypialnia, kuchnia i łazienka. Z przedpokoju wyjście na piękny, duży taras.
I poziom domu nie wliczony w powierzchnię użytkową.
Budynek usytuowany na dużej, zadbanej działce o powierzchni 600 m2, posesja zamykana bramą. Obok budynku
garaż 20 m2.
Na ogrodzie altana z miejscami do siedzenia.
Dom w stanie dobrym, dach remontowany w 2008 roku, instalacja elektryczna wymieniona, remont niektórych
pomieszczeń przeprowadzony w 2014 roku. Ogrzewanie z pieca dwubiegowego. W oknach i drzwiach
zamontowane rolety antywłamaniowe.
Elementy wyposażenia widoczne na zdjęciach pozostają w cenie domu. Niskie koszty eksploatacyjne.
Polecam ze względu na piękne miejsce i cenę domu.
Zapraszam na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370158 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 349 000,00 PLN

Cena za m2 3 597,94 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość TRZEBIEŻ Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 97,00 m2 Powierzchnia działki 600,00 m2

Powierzchnia użytkowa 67,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1936

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


